

Dodatok č.1
k Zmluve o dielo č. 2021/EE/01/017
na realizáciu stavby

„Oprava miestnej komunikácie vyspravením výtlkov a rýh, Somorova Ves“
uzavretá v zmysle §§ 536-565 Obch. zákonníka č. 513 / 1991 Zb. v znení neskorších predpisov

1. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obec Diviaky nad Nitricou

Sídlo:

Diviaky nad Nitricou 167
972 25 Diviaky nad Nitricou

Štatutárny orgán:

starosta obce: **Vladimír Pružinec**

Bankové spojenie:

Prima banka a.s.

Číslo účtu:

9000270001/5600

IBAN:

SK39 5600 0000 0090 0027 0001

SWIFT:

KOMASK2X

IČO:

00 318 060

DIČ:

2020466283

Telefón:

046/546 40 81, 0915 908 369

E-mail:

obec@diviaky.sk

1.2 Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Sídlo:

Mlynské Nivy 61/A
825 18 Bratislava

Právna forma:

spoločnosť s ručením obmedzeným,
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
Oddiel: Sro, vložka č. 991/B

Štatutárny orgán:

konateľ spoločnosti: **Ing. Jarmila Považanová**
konateľ spoločnosti: **Ing. Branislav Lukáč**
konateľ spoločnosti: **Viera Nádaská**

- vo veciach zmluvných oprávnený ku konaniu na základe plnej moci:

riaditeľ oblasti SEVER Žilina: **Ing. Ján Michel**
vedúci prevádzkovej jednotky Prievidza: **Jozef Kollár**

- vo veciach technických oprávnený ku konaniu:

vedúci prevádzkovej jednotky: **Jozef Kollár** (0911 276 709)
stavbyvedúci: **Ing. Igor Weiss** (0917 209 207)

Bankové spojenie:

UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Číslo účtu:

1423110003/1111

IBAN:

SK54 1111 0000 0014 2311 0003

SWIFT:

UNCRSKBX

IČO:

17 317 282

DIČ:

2020316298

IČ DPH:

SK2020316298

Telefón / Fax:

046/ 542 68 72 / 046/ 542 25 46

E-mail:

jozef.kollar@strabag.com

Kontaktná adresa:

STRABAG s.r.o. - PJ Prievidza
Ul. Pod Banskou
971 01 Prievidza

Zmluvné strany sa dohodli na zmene obsahu predmetnej zmluvy o dielo nasledovne:

Zmluvné strany tohto dodatku sa dohodli na zmene ust. čl. 4. bodu 4.1 Zmluvy o dielo vzhľadom na zmenu rozsahu prác požadovanú objednávateľom.

4. Cena za dielo

4.1 Na základe zmeny rozsahu prác v zmysle čl. 4 bodov 4.3 a 4.4 Zmluvy o dielo, sa celková cena za dielo zvyšuje o sumu:

| | |
|---------------------|-------------------|
| CENA BEZ DPH | 3 840,16 € |
| DPH 20% | 768,03 € |
| CENA S DPH | 4 608,19 € |

| | | |
|----------------------------|---------------------|--------------------|
| <u>Cena celkom:</u> | CENA BEZ DPH | 15 798,92 € |
| | DPH 20% | 3 159,78 € |
| | CENA S DPH | 18 958,70 € |

Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č.1 Zmluvy o dielo sú nasledovné prílohy:

Príloha č.1: ocenený výkaz výmer (rozpočet) – navyše práce

Ostatný obsah zmluvy sa nemení. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou citovanej zmluvy o dielo. Dodatok bol vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.


Nasleduje podpisová strana:


V Diviakoch nad Nitricou, dňa 8.6.2021


V Žiline, dňa


Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

 OBEC DIVIAKY NAD NITRICOU
bežný úrad
972 25 Diviaky nad Nitricou

 OBEC DIVIAKY NAD NITRICOU
Vladimír Pružinec
starosta obce


.....
Ing. Ján Michel
riaditeľ oblasti SEVER Žilina
na základe plnej moci


.....
Jozef Kollár
vedúci PJ Prievidza
na základe plnej moci

Dodatok k ZoD overil: Ing. Andrej Pazdera

Jednotkové ceny považujeme v zmysle § 17 Obchodného zákonníka za obchodné tajomstvo spoločnosti STRABAG s.r.o.

CENOVÁ PONUKA

Stavba: Oprava miestnej komunikácie vyspravením výtlkov a rýh, Somorova Ves
Objekt: Dodatok č.1
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Diviaky nad Nitricou
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 4.6.2021

| P.Č. | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |

Práce a dodávky HSV

Komunikácie

3 840,16

| P.Č. | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | Frézovanie asfaltu hr. do 50 mm, š. 0,4m /1,2 m | m2 | 53,000 | 3,50 | 185,50 |
| 2 | Odvoz vyfrézovaného materiálu | t | 6,000 | 3,70 | 22,20 |
| 3 | Vyčistenie podkladu | m2 | 53,000 | 0,70 | 37,10 |
| 4 | Spojovací živičný postrek | m2 | 53,000 | 1,50 | 79,50 |
| 5 | Asfaltobetón AC 11 O, II., hr. 30 - 50 mm - ručná pokládka | m2 | 53,000 | 18,97 | 1 005,41 |
| 6 | Asfaltobetón AC 11 O, II., hr. 10 mm - ručná pokládka | m2 | 529,630 | 4,74 | 2 510,45 |

3 840,16

Celkom bez DPH

3 840,16

STRABAG

STRABAG s.r.o.

Mlynská Niv 61/A, 825 18 Bratislava

9. 11